
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 

RMIC83100G - XVI Distretto scolastico 

00169 Roma – Via delle Alzavole,21 

tel.06/264991- -fax06/23267144 

 

DELIBERA n° 37        Roma, 27 - 06 - 2018 

 

Il CONSIGLIO di ISTITUTO 

- Vista la Legge 517/77; 

- Vista la Direttiva 133 /96; 

- Visto il DPR 567 /96; 

- Visto l’art.50 del D.M. 1 febbraio 2001 n° 44 - Regolamento di Contabilità delle Istituzioni Scolastiche; 

- Visto il Pof di questo Istituto che prevede la prestazione di servizi e la realizzazione di attività  in orario 

extrascolastico, di tipo ricreativo e culturale; 

- Viste le proposte ricevute da associazioni, società sportive e privati per l’utilizzo dei locali e palestre 

per lo svolgimento di attività culturali, sportive e ricreative, 

-  

DELIBERA  

con voti  unanimi 

 la realizzazione di attività sportive e ricreative, all’interno del progetto di Istituto, in orario 

extrascolastico,  per l'a.s. 2018/2019, con relativa utilizzazione delle palestre della scuola da parte di: 

 

1. Associazione Sportiva Dilettantistica “ATTITUDE” 

2. Associazione Sportiva Dilettantistica “VIS EPICURO” 

3. Associazione Sportiva Dilettantistica “BASKET TORRE MAURA” 

4. Punto Luce  di Torre Maura gestito da Save The Children 

 

Tutte le predette attività extracurricolari di tipo ricreativo, culturale e sportivo saranno inserite nel Piano 

dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2018- 2019. 

Il Dirigente Scolastico provvederà alla stipula delle convenzioni e dei contratti con le predette 

associazioni e società stabilendo il calendario e le sedi di utilizzo, nonché il corrispettivo economico da 

versare a favore della scuola. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 

Ins. Angela Zampetti      Sig.ra Angela Natoli 

 

 
 


